
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Komenského 254, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 2 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 16. 1. 2020 v Velké Popovice od 16:00 hod.

1/2R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje navržený program.

2/2R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb
č. 10516424, uzavřené mezi obcí Velké Popovice, IČ: 00240966, se sídlem Komenského 254,
251 69 Velké Popovice, jako objednatelem na straně jedné, a společností Marius Pedersen, a.s.,
IČ: 42194920, se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové, jako zhotovitelem na straně
druhé. Dodatkem č. 2 se mění Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. 10516424, a to
tak, že se upravuje cena  za využití či odstranění odpadu včetně přepravy.

3a/2R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje a) zadávací dokumentaci, včetně zadávacích podmínek
veřejné zakázky malého rozsahu Výkon technického dozoru investora a koordinátora BOZP
na stavbě „Řepčice – vodovod a Řepčice -  kanalizace“.Zadávací dokumentace této veřejné
zakázky obsahuje následující části:
A) výzvu k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu,
B) projektovou dokumentaci stavby, vypracovanou společností FIALA PROJEKTY s.r.o., sídlem
Praha  4  -  Chodov,  Lečkova  1521/15,  PSČ  14900,  IČ:  28997450,  stupeň:  DPS,  datum:
04/2019, hl.  projektant:  Ing.  Ivan Fiala,  autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby
č. dle ČKAIT 0007124, číslo zakázky: 3/19-36 (Řepčice – vodovod) a číslo zakázky: 3/19-37
(Řepčice – kanalizace),
C) vzor příkazní smlouvy,
D) vzor krycího listu nabídky,
E) vzor čestného prohlášení o základní způsobilosti,
F) vzor prohlášení o poddodavatelích.
Tuto veřejnou zakázku malého rozsahu není zadavatel povinen v souladu s ust. § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také „ZZVZ“), zadat
v zadávacím řízení. Při jejím zadávání je však zadavatel povinen dodržet zásady podle § 6
ZZVZ.Při  zadávání  zadavatel  postupuje  v  souladu  s  podmínkami  a  v  době  zadávání
platnou metodikou poskytovatele  dotace /Pokyny pro zadávání  veřejných zakázek v  OPŽP
2014–2020 (dále jen „Pokyny OPŽP“)/. Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku malého rozsahu
v uzavřené výzvě postupem dle odst. 2.6.3 Pokynů OPŽP.
b) že nabídky budou ve veřejné zakázce malého rozsahu Výkon technického dozoru investora a
koordinátora BOZP na stavbě „Řepčice – vodovod a Řepčice - kanalizace“ hodnoceny podle
jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle nejnižší
nabídkové ceny. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná celková výše odměny bez daně
z přidané hodnoty, uvedená v návrhu smlouvy v nabídce.
 
 

3b/2R/2020 Rada  obce  Velké  Popovice  pověřuje  MUDr.  Václavu  Zímovou,  starostku  obce,  zahájením
výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu Výkon technického dozoru investora a
koordinátora  BOZP na  stavbě  „Řepčice  –  vodovod  a  Řepčice  -  kanalizace“  ve  spolupráci
s osobou pověřenou výkonem zadavatelských činností, tj. společnosti FIALA PROJEKTY s.r.o.,
IČ: 28997450.

4a/2R/2020 Rada obce Velké Popovice schvaluje postup při hodnocení nabídek a při posouzení splnění
podmínek účasti  vybraného dodavatele ve veřejné zakázce Řepčice -  vodovod a Řepčice -
kanalizace,  popsaný  ve  Zprávě  o  hodnocení  nabídek,  která  je  nedílnou  součástí  tohoto
usnesení.
 
 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

4b/2R/2020 Rada obce Velké Popovice doporučuje Zastupitelstvu obce  Velké Popovice schválení pořadí
nabídek ve veřejné zakázce Řepčice - vodovod a Řepčice - kanalizace, navržené Radou
Obce ve Zprávě o hodnocení nabídek  takto :
obchodní firma účastníka ZŘ:           nabídková cena bez DPH                pořadí nabídky
„Sdružení Řepčice“                                    42 520 351,43 Kč                        první
VHST s.r.o.                                                   43 413 760,99 Kč                        druhá
T4 Building s.r.o.                                         44 199 985,85 Kč                        třetí
VPK Suchý s.r.o.                                           44 970 450,71 Kč                       čtvrtá
HYDRO & KOV s.r.o.                                     49 999 999,- Kč                          pátá
dále Rada Obce doporučuje Zastupitelstvu Obce Velké Popovice, aby v souladu s ust.§ 122
odst.1, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále  také
ZZVZ), vybralo ve veřejné zakázce Řepčice - vodovod a Řepčice kanalizace k uzavření
smlouvy toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, tj. nabídka  s nejnižší nabídkovou cenou.
Identifikační  údaje  účastníka  zadávacího  řízení,  jehož  nabídka  byla  vyhodnocena  jako
ekonomicky nejvýhodnější:
obchodní firma :      Sdružení Řepčice 
které tvoří  :    Zepris s.r.o. / správce- společník1/
                         Energie - stavební a báňská a.s. / společník 2/
se sídlem :  Mezi Vodami 27, 143 20, Praha 4
IČ : 25117947     -   IČ správce/společníka č.1
nabídková cena : 42 520 351,43 Kč bez DPH
 

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


